
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

202 5 г. № ____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке и проведении в городском округе «город Дербент» 
празднования 78-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 

(1941-1945 гг.)

В целях проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию 
78-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне (1941-1945 гг.), 
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Образовать Организационный комитет по подготовке и проведению в 
городском округе «город Дербент» празднования 78-ой годовщины Победы в 
Великой Отечественной войне (1941-1945 гг.) и утвердить его состав согласно 
Приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику финансового управления администрации городского округа 
«город Дербент» Рагимову А.А. обеспечить финансирование мероприятий по 
проведению в городском округе «город Дербент» празднования 78-ой годовщины 
Победы в Великой Отечественной войне (1941-1945 гг.).

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

